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Sprawy Kościoła i parafii będzie wspierać na dyżurze modlitewnym KR nr 1  MB Cz?stochowskiej. W najbliższą środę, 22 lutego,

zwaną Popielcem, rozpoczyna się okres WIELKIEGO POSTU. Kościół wzywa w tym czasie swoich wiernych do walki z grzechem

poprzez post, modlitwę i jałmużnę. Środa Popielcowa jest w całym Kościele dniem ścisłego postu – tzn. post ilościowy – możemy

spożyć tego dnia trzy posiłki, w tym jeden do syta – obowiązuje wszystkich, miedzy 18 a 60 rokiem życia), post jakościowy –

wstrzemięźliwość od potraw mięsnych (obowiązuje wszystkich, którzy ukończyli 14 rok życia). Rodziców zachęcamy, aby swoje dzieci,

które z racji młodszego wieku nie są jeszcze objęte obowiązkiem postu i wstrzemięźliwości, wprowadzali w ducha pokuty. W tym dniu

Msze św. będą o godzinie 8.30, 16.30, 18.00. Spotkania rekolekcyjnego o godz. 19.15 nie będzie!. W czasie każdej Mszy św. będzie ryt

posypania głów popiołem. Także w środę rozpoczną się już REKOLEKCJE, których celem jest umocnienie duchowe, przemiana ku

dobremu i pomoc w owocnym przeżyciu Wielkiego Postu. Spotkania rekolekcyjne każdego dnia będą o godz.: 8.30, 16.30, 18.00 i w

czwartek i piątek o 19.15. Program na tablicach ogłoszeń i stronach internetowych. Piątek 24.02. jest dniem sakramentu pokuty i

pojednania – zachęcamy do odważnego skorzystania spowiedzi (rachunek sumienia!). Jednocześnie jest to dzień zakończenia

rekolekcji. W tym roku rekolekcje poprowadzi o. Maksymin Sebastian Ferenc OFM bernardyn – student teologii dogmatycznej na

papieskim uniwersytecie Antonianum w Rzymie. Także w środę wypada 22 dzień lutego i o godz. 17.30 rozpocznie się nabożeństwo

do Św. Rity. Od środy popielcowej zapraszamy do indywidualnego udziału w wydarzeniu zwanym:  Zdrapka Wielkopostna – na każdy

dzień Wielkiego Postu przygotowane są inspirujące zadania do wykonania. Zdrapkę można realizować samemu, ale także można ją

podarować dziecku, rodzicom, dziadkom, ukochanej osobie. Zdrapkę będzie można nabyć w zakrystii. Ponadto przygotowaliśmy także

możliwość wylosowania sobie zadania wielkopostnego. Zapraszamy. Spotkania duszpastersko-formacyjne w ciągu tygodnia: – we

wtorek wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej; od środy rekolekcje; – w sobotę o godz.16.00 chórek Dzieci Maryi. Za tydzień pierwsza

próba przed misterium. Rozpocznie się o godz. 14.00 w kościele! Także za tydzień rozpoczniemy  Katechezy Zwiastowania dla

dorosłych i młodzieży prowadzone przez wspólnoty neokatechumenalne. Dziękujemy za pomoc i przekazywanie informacji podczas

ostatnich katechez. W styczniu powstała 12 osobowa czwarta wspólnota, prawie w całości złożona z młodzieży dlatego teraz

serdecznie zapraszamy starszych, a szczególnie małżeństwa. Nasza parafia organizuje w dniach 15 – 22 kwietnia,  pielgrzymkę do

Medżugorie. Zachęcamy do wzięcia udziału. W dniach 12 – 14 maja w naszym kościele odbędą się rekolekcje dla kobiet „ Kurs Maria

Magdalena”. Ilość miejsc ograniczona. Uczestnictwo możliwe tylko po wcześniejszym zapisaniu się poprzez Zamojska Szkołę Nowej

Ewangelizacji. Informacje ks. Marcin Zapowiedzi przedślubne: Dariusz Adam Monik kaw. z naszej parafii i Agnieszka Boczkowska

panna z par. w Grabowiec (1) Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności. Wracając do

domu można nabyć nowe numery prasy katolickiej: “Niedzieli”, „Gość Niedzielny” i dla dzieci ze SP polecamy trochę szalonego

„Małego Gościa Niedzielnego”. Zachęcam do niedzielnej lektury prasy katolickiej. W zakrystii są zdrapki a przy wyjściach pomoce na

wielki post. Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła:  Święty Michale Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a

przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg pogromić raczył, * pokornie o to prosimy, * a Ty,

Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do

piekła. Amen.
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